

«УТВЕРЖДАЮ»
Лица Заказчика - ГУ "Отдел
образования Балхашского района"
Директор
Аймуханбет Айман
Директор

«УТВЕРЖДАЮ»
от лица Поставщика
ТОО «iSara»
Директор
Сериков А. К.

ИН/БИН: 120640008020
Адрес: Алматинская область, Балхашский район,
Саканас, Конаева, 72
Телефон: 87277395354

ИНН/БИН: 050840006899
Адрес: г.Нур-Султан, Жилой массив
КОМСОМОЛЬСКИЙ, Улица ДОМАЛАК
АНА, 26
Телефон: 87786053518

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

Настоящий акт составлен о том, что ТОО «iSara» (Поставщик), в лице Директора Серикова А. К., поставил (выполнил, оказал), а ГУ "Отдел образования Балхашского района" (Заказчик) принял, в лице нижеподписавшихся представителей Заказчика комплект "кабинет учебный" (далее – Товар).

Стоимость поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) по данному акту согласно Договору № 251 от 11.11.2020 года составляет 19 073 600.00 (девятнадцать миллионов семьдесят три тысячи шестьсот тенге ноль тиын) тенге, в том числе НДС 2 043 600.00 тенге (два миллиона сорок три тысячи шестьсот тенге ноль тиын).

В соответствии с Технической спецификацией Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества:

п/п	Наименование	Ед.Изм	Количество	Цена за ед.в тенге, с НДС	Сумма в тенге с НДС
1	STEM Smart Panel 75" встроенный компьютер, мобильная стойка в комплекте ПО Roqed Physic, ПО Roqed Science, OfficeStd 2019 RUS OLP NL Acdmc	к-т	1	2 600 000.00	2 600 000.00
2	Онлайн платформа с 2 направлениями: программирование, 3D моделирование.	шт	1	700 000.00	700 000.00
3	Колонки Microlab M-300	шт	1	15 000.00	15 000.00
4	Сетевой фильтр Defender ES. 5 розеток. 3м. Black	шт	1	2 000.00	2 000.00
5	Гарнитура SVEN AP-310M. Black	шт	11	2 100.00	23 100.00
6	UPS SVC V1200-F	шт	1	54 200.00	54 200.00
7	МФУ HP G3Q57A LaserJet Pro MFP M130a	шт	1	87 000.00	87 000.00
8	Ноутбук	шт	11	282 000.00	3 102 000.00
9	Стол для преподавателя	шт	1	62 000.00	62 000.00
10	Стол ученические	шт	10	43 000.00	430 000.00
11	Кресло	шт	1	78 000.00	78 000.00
12	АДДЕ стул белый	шт	10	14 000.00	140 000.00
13	STEAM BOOK	шт	10	5 500.00	55 000.00
14	Базовый набор Lego EV3	шт	5	270 000.00	1 350 000.00
15	Зарядное устройство	шт	5	14 500.00	72 500.00
16	Arduino Starter Kit: Зеленый набор (+CD-диск с материалами)	шт	8	22 000.00	176 000.00
17	Робот Конструктор Makeblock mBot V1.1-Синий (версия Bluetooth) 90053	шт	5	64 000.00	320 000.00
18	3D Printer InterPrint i3	шт	1	270 000.00	270 000.00
ИТОГО с НДС:					9 536 800.00